とよしんＣＵＰ「少年サッカー大会」

出場チームご担当者 様

9月１８日（日）大会当日のスケジュールおよび注意事項について

とよしんＣＵＰ開催にあたり、日頃は大変お世話になっております。

いよいよ大会が近づいてまいりました。選手の皆さんがケガなく実力を発揮されることをお

祈りいたしております。

 さて、標記につきまして下記にまとめましたのでご確認願います。

記

  １．当日のスケジュール

    ８：００ 豊田スタジアム正面ゲートＷを開場

         ・準備でき次第、早めに開場します。

         ・駐車場は、７：００から無料開放しています。

         ・チーム全員が集合してから受付し、入場してください。

         ・代表者会議を行いますので、８：２０までには受付を済ませてください。

  ２．８：３０ 代表者会議

         ・当日確認事項の申し合わせを行います。

         ・各チームの代表の方は、地下２階 審判控え室「大会運営４」にお集まり

ください。（スタンド席中央階段より地下２階へお越しください。）

  ３．ピッチ内への立ち入り

         ・「開会式」、「閉会式」、「試合中」のピッチ内には、出場選手名簿に名前のな

い選手は立ち入らないでください。応援は、スタンド席でお願いします。

  ４．１４：５０ 大会終了時間

         ・１５時から、別の試合が行われます。閉会式終了後、速やかに退場していた

だきますようご協力をお願いします。

  ５．その他注意事項

    ① 芝保全のため、ピッチへの飲料水の持ち込みは「水」のみとなっておりますので、選

手にお伝えください。

    ② チーム毎に記念写真の撮影を行いますが、保護者様がピッチに降りての撮影はご遠慮

ください。尚、撮影した写真は各チーム宛にＥメールに添付してお送りしますので、

      配布用としてご利用ください。

    ③ 練習エリアとして地下２階「ウォームアップ室１」を用意しましたが、１２チームあ

りますので、交代で使用願います。それ以外の場所は、スタジアム建物の外周をご利

用ください。

    ④ 今年も 8人制で行います。

        平成 28年 9月 2日
                  豊田信用金庫 営業統括部

                 担当 岩本厚美

                         Ｔｅｌ：０５６５－３６－１３８０

1
NO.1 NO.3

: :
NO.5
: :

1
NO.2 NO.4

: :

NO.7

NO.11
:

NO.9
: : NO.13

NO.15

NO.6
: :

NO.8

NO.12
:

NO.10
: :

NO.1

~

20
~

20
~

20
~

20
~

15
~

20
~

~

20
~

~

NO.1
FC FC

NO.2
SFC SSS

NO.3
SS

NO.4

NO.5
SC SSS

NO.6
FC JFC

NO.7
NO.1 NO.2

NO.8
NO.3 NO.4

NO.9
NO.1 NO.2

NO.10
NO.3 NO.4

NO.11
NO.5 NO.7

NO.12
NO.6 NO.8

NO.13 15
NO.5 NO.6

NO.15
NO.11 NO.12

3 NO.14
NO.11 NO.12